
          

Uchwała Nr III/6/2010 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 

 
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2010 rok, które nie wygasają         

z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie                  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          
 

 

         

 

 

 



Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr III/6/2010 

        Rady Miejskiej w Brzesku 

        z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

oraz ostateczny termin ich dokonania 
 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatków Ostateczny termin 

dokonania wydatku 
1 2 3 4 

1. Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą 

techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 3                  

w Brzesku  

164.990,94 30.06.2011 r. 

2. Budowa kanalizacji w Gminie Brzesko  90.000,00 30.06.2011 r. 

 Razem 254.990,94  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr III/6/2010 

        Rady Miejskiej w Brzesku 

        z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2010  
 

 

Dział 

 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie  164.990,94 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

a) wydatki majątkowe : 

- budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą 

techniczną przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku  

164.990,94 

 

164.990,94 

164.990,94 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  90.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym: 

a) wydatki majątkowe : 

- budowa kanalizacji w Gminie Brzesko  

90.000,00 

 

90.000,00 

90.000,00 

  Razem 254.990,94 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


